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Obraz MB Robotników Solidarności w parafiach Regionu Rzeszowskiego
W związku z ograniczeniami objętościowymi „Infoserwisu” przypominamy, że wszystkie fotorelacje z nawiedzień Obrazu można śledzić na bieżąco na 

stronie internetowej Regionu Rzeszowskiego w zakładce „Peregrynacja”. Tam też umieszczona jest informacja  o historii obrazu Matki Bożej Robotników 
Solidarności. Od 5 czerwca 2020 r. obraz peregrynował po parafiach dekanatu Głogowa Małopolskiego, a od 15 czerwca po parafiach strzyzow-
skich. Od 25 czerwca do 5 lipca nawiedza parafie dekanatu czudeckiego.

Parafia pw. Niepokalanego Serca NMP – KrasnaParafia pw. Matki Bożej Królowej Polski – Zaborów

Parafia pw. Matki Bożej Królowej Polski – Widełka Parafia pw. Świętego Michała Archanioła – Styków

Posiedzenie Zarządu Regionu

Po przerwie spowodowanej 
przez koronawirusa, 25 czerwca 
2020 r. odbyło się posiedzenie 
Zarządu Regionu Rzeszowskiego 
NSZZ „Solidarność”.

Członkowie ZR zapoznali się 
z pracami Prezydium ZR na szcze-
blu regionalnym oraz pracami 
Komisji Krajowej, które omówił 
Roman Jakim, przewodniczący 

ZR. Pomimo niesprzyjających 
warunków zadania nałożone na 
Prezydium ZR i pracowników Re-
gionu Rzeszowskiego wykonywa-
ne były na bieżąco, choć w zdecy-
dowanej większości zdalnie.

Z zachowaniem narzuconych 
przez ministerstwo zdrowia za-
sad bezpieczeństwa odbywały się 
zebrania związkowe i spotkania 
z udziałem władz samorządo-
wych. Uczestniczono również 
w uroczystościach, w których nie 
mogło zabraknąć „Solidarności”.

Peregrynacja obrazu MB Ro-
botników Solidarności odbywa 
się zgodnie z harmonogramem, 
jedynie w okresie największej 
pandemii obraz nie nawiedził 
oddziału mieleckiego. Wszystko 
wskazuje też na to, że Pielgrzym-
ka Ludzi Pracy, której organiza-
torami są Regiony Rzeszowski 

i Ziemia Przemyska, będzie miała 
zmienioną formę, ale wiele zależy 
od poziomu rozwoju pandemii.

Najważniejsze informacje 
ze szczebla krajowego związa-
ne były z galą wręczenia tytułu 
„Człowiek Roku 2019 Tygodnika 
Solidarność”, który otrzymał Pre-
zydent Rzeczypospolitej Polskiej 
Andrzej Duda oraz z zapisami 
tarcz antykryzysowych.

Potwierdzone zostały też in-
formacje, że ogólnopolskie uro-
czystości z okazji 40-lecia NSZZ 
“Solidarność” (piknik, koncert) 
zostały odwołane. Przy kościele 
św. Brygidy w Gdańsku zorgani-
zowana zostanie ogólnopolska 
wystawa poświęcona kapłanom 
związanym z “Solidarnością”. 
Z Regionu Rzeszowskiego będą 
to księża Jan Jakubowski i Euge-
niusz Dryniak.
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